

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  
และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กหน้าโรงเรียนบ้านหลุมข้าว หมู่ที่ ๑ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว .....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... ๑๓๓,๐๐๐ ..... บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างทางเท้า คสล. โดยมีขนาดกว้างเฉลี่ย ๑.๒๐-๑.๕๐ เมตร ยาวรวม ๑๐๗ เมตร หน้าเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร พร้อมทำการเท คสล. ขยายถนนเพิ่มเติม ติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแปลนของอบต.หลุมข้าว
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ มีนาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑๐๕,๖๖๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง .....
  - ๕.๒ แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และค่าดำเนินการก่อสร้างทาง .....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายบัณฑิต นิชมนนา ผู้อำนวยการกองช่าง .....
  - ๖.๒ นายสุรเชษฐ์ ปรวบจะบก ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม .....
  - ๖.๓ นายจิตชัย หลวงกลาง นายช่างโยธาอาวุโส .....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

แผ่นที่ 1

ราคาน้ำมัน 26.00-26.99 บาท/ลิตร

โครงการ...ก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กหน้าโรงเรียนบ้านหลุมข้าว หมู่ที่ 1.... หน่วยงาน .....องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว....

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่า ต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่า ต้นทุน(บาท)	ค่า Factor F	ราคา		หมายเหตุ
							ราคา ต่อหน่วย	ราคา รวม	
1	งานวางป่าและชุดต่อ - งานวางป่าและชุดต่อขนาดกลาง	202.00	ตร.ม.	3.54	715.08	1.3611	973.30	973.30	
2	งานไม้แบบ - ไม้แบบขนาด 1"x6" คัดหินเดี่ยว	112.00	ม.	20.60	2,307.20	1.3611	3,140.33	3,140.33	
3	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก 3.1 งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก.ตร.ซม. - ทราหยอบรองทางเท้าหนา 0.05 ม.+ค่าแรงงาน - เทคันทินเดี่ยว+ค่าแรงงาน - ขยายถนน คสล.หนา 0.15 ม. 3.2 งานเสริมคอนกรีต - เหล็กกลมผิวเรียบขนาด ๑ 6 มม. (32 เส้น)+ค่าแรงงาน - เหล็กข้ออ้อยขนาด ๑ 12 มม. (45 เส้น)+ค่าแรงงาน - ลวดผูกเหล็ก	5.00 4.50 44.00 71.04 399.60 14.00	ลบ.ม. ลบ.ม. ตร.ม. กก. กก. กก.	534.00 2,055.00 340.00 26.73 25.56 53.00	2,670.00 9,247.50 14,960.00 1,898.90 10,213.78 742.00	1.3611 1.3611 1.3611 1.3611 1.3611 1.3611	3,634.14 12,586.77 20,362.06 2,584.59 13,901.97 1,009.94	3,634.14 12,586.77 20,362.06 2,584.59 13,901.97 1,009.94	
4	งานคอนกรีตทาบ - งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180กก.ตร/ซม.เททางเท้าหนา 10 ซม.	135.00	ตร.ม.	242.00	32,670.00	1.3611	44,467.14	44,467.14	
7	งานป้ายประชาสัมพันธ์	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00	
				ยอดยกไป			105,660.23	105,660.23	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการพิจารณาที่ใช้ราคากลางที่

105,660

ตัวหนังสือ  
หนังสือแนบท้ายพัสดุหรือพัสดุที่ปรึกษา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบัณฑิต นิชมน)

(นายสุรเชษฐ์ ปรากฏะบก)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจิตชัย หลวงกลาง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส